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AGENCES reconnues 
pour leur professionnalisme 
et leur efficacité !

Quartier Belcénia

Idéalement situé à deux pas de la Baie 
de Txingudi, T2 avec terrasse Exposée 
Sud Est. Séjour avec cuisine équipée et 
aménagée, chambre, salle de bains avec 
wc, dégagement. DPE D - REF 1

151 000 HENDAYE

2 pièces 38 m2 à 500 mètres de la plage
au dernier étage, dans une agréable  
petite résidence. - REF 2

170 000 HENDAYE

Au cœur du centre-ville, spacieux ap-
partement 3 pièces traversant d’environ  
82 m² avec de beaux volumes, beaucoup
de cachet, entièrement rénové. 
DPE NC/12/636 - REF 4

270 000HENDAYE

En centre ville prox. commerces, dans 
résidence. récente, T3 avec belle terrasse 
sud, cuisine indép., 2 chbres avec pla-
cards, sdb, wc séparés. Cave et pkg privés. 
Local à vélos. DPE En cours - REF 3

195 000 HENDAYE

Très bel appartement entièrement refait 
à neuf, 2 chambres chacune avec salle 
de bains. Grande cuisine séparée équi-
pée haut de gamme. Jardin de 500 m2. 
Cave et garage. Au calme et proche des 
commerces à pied. DPE En cours - REF 5

339 000
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HENDAYE Hauteurs

Joli T2 de 38 m² avec agréable terrasse exposée 
Sud, séjour avec cuisine ouverte, une chambre avec 
placards, une salle de bains avec wc. Une cave et un 
parking extérieur réservés. Vendu meublé. 
DPE D - REF 6

124 000

HENDAYE Hauteurs

Au dernier étage d’un immeuble avec ascenseur, 
joli T4 de 81 m² avec terrasse exposée Sud, cui-
sine équipée et aménagée, séjour, trois chambres, 
salle de bains, wc séparés. Nombreux rangements.  
Un garage fermé et un emplacement de parking 
extérieur. DPE C - REF 10

235 000

HENDAYE Baie

Appartement 37 m2, terrasse 18 m2, cave privée. 
Local vélos. Parking privé, vue latérale Baie.
DPE F/65/760/7%- REF 14

181 000

HENDAYE

Sur les hauteurs de la plage, dans immeuble de 
caractère, grand 2 pièces avec alcôve et terrasse 
vue mer. Garage transformé en habitation. Parking 
commun extérieur. DPE En cours/NC/600 - REF 18 

195 000

HENDAYE Hauteurs

Joli T3 65 m² avec terrasse, jardinet et garage fer-
mé. Séjour avec terrasse, 2 chambres avec placards, 
cuisine équipée et aménagée, salle de bains avec 
WC. Chauffage électrique. Pas de travaux à prévoir. 
Environnement calme. DPE En cours - REF 7

230 000

HENDAYE

Bel appartement T4 de 80 m² et terrasse de  
28 m² vue dégagée, séjour avec placard, cuisine 
aménagée, trois chambres avec placards, une 
salle de bains avec wc, une salle d’eau avec wc. 
Cellier indépendant et emplacement de parking 
réservé en sous-sol. DPE C- REF 11

299 000

HENDAYE Plage

Studio rénové, alcôve couchages, vendu équipé 
complet. Terrasse, jardin, parking privés. Forte pos-
sibilité de locations saisonnières. DPE NC - REF 15

140 000

HENDAYE

Bien placé entre la ville et la Baie de Txingudi, 
dans petite copropriété, joli 3 pièces en rdc avec  
jardin. Place de Parking. Convient comme résidence  
secondaire ou principale. 
DPE En cours/NC/936 - REF 19

212 000

HENDAYE Belcénia

A 2 pas de la Baie de Txingudi. Appartement  
atypique type Loft 48 m² Loi Carrez, très beau 
potentiel, beaucoup de charme, terrasse exposée 
Sud Est, séjour, coin nuit, sdb avec wc. Garage  
fermé. Chauffage au gaz. Résidence avec digicode 
et ascenseur.  A voir ! DPE NC - REF 8

170 000

HENDAYE PLAGE

Studio première ligne face océan. Vue imprenable 
du Cap des Figuiers aux deux jumeaux. Petite rési-
dence de 8 logements. Ravalement à faire en 2017 
(payé par vendeurs).
DPE NC/8/355/6%. - REF 12

83 000

HENDAYE Plage

Spacieux 2 pièces rénové de 49 m2 dans bel im-
meuble ravalé. A 100 m de la plage. 
DPE NC/197/948/5,60% - REF 16

188 000

HENDAYE

Dans résidence sécurisée avec piscine et espaces 
verts, au bord de la Bidassoa, duplex type 3 pièces,
au calme avec jardin privatif et parking.
DPE D/138/1080 - REF 20

195 000

Quartier Lissardy

Agréable T3 de 45 m² avec terrasse et jardinet situé 
dans une résidence avec fronton et piscine, parking 
réservé. Plage accessible à pieds. Idéal pied à terre 
pour les vacances, environnement très agréable.
DPE D - REF 9

194 000

HENDAYE Plage

Dernier étage avec ascenseur. T3 56 m2, cuisine  
indépendante. Terrasse accessible par séjour, cuisine,  
chambre. Cellier privé contre apt. Local vélos.  
Parking privé. DPE C - REF 13

247 000

HENDAYE PLAGE

Dans bel immeuble art déco 1929, 2 pièces au  
3ème et dernier étage. Cave. Vue dégagée.
DPE NC/20/595/7%  - REF 17

150 000

BAIE DE TXINGUDI

Au centre ville, joli 2 pièces avec terrasse près de la 
Baie de Txingudi. Cuisine séparée et équipée.
DPE C - REF 21

139 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

ALMA 05 59 20 11 54

ALMA 05 59 20 11 54

ALMA 05 59 20 11 54

ALMA 05 59 20 11 54 OGI  05 59 20 03 12

OGI  05 59 20 03 12OGI  05 59 20 03 12

HENDAYE  05 59 20 66 66 HENDAYE  05 59 20 66 66 HENDAYE  05 59 20 66 66 HENDAYE  05 59 20 66 66

OGI  05 59 20 03 12

OGI  05 59 20 03 12OGI  05 59 20 03 12

ALMA 05 59 20 11 54 ALMA 05 59 20 11 54

VENDU



HENDAYE

Au cœur de la ville, mode de vie à pied, près du 
Port de Kaneta, dans un immeuble sans charges,  
2 pièces composé d’entrée avec placard, chambre 
avec placard, salle d’eau avec wc, cuisine améri-
caine et séjour. Double vitrage. Cave au sous-sol.
DPE En cours - REF 22

85 000

HENDAYE - BIEN D’EXCEPTION

Très bel appartement entièrement refait à neuf, 2 chambres chacune avec sdb. Grande cuisine séparée équipée haut 
de gamme. Jardin de 500 m2. Cave et garage. Au calme et proche des commerces à pied. DPE En cours - REF 34

339 000

HENDAYE Hauteurs

Jolie maison mitoyenne de 2010 très fonctionnelle.  
Au rez-de-chaussé, bureau, grand salon/séjour 
avec cheminée, cuisine indépendante, salle d’eau 
avec douche. À l’étage chambre mansardée, suite 
parentale avec sdb. Jardin. DPE En cours - REF 23

360 000

HENDAYE Frontière

A proximité des commerces, appartement traver-
sant 5 pièces 121 m² + grenier de 138 m² entiè-
rement aménageable. Vendu avec une grande cave  
et un garage fermé. Des travaux sont à prévoir.
DPE E/7/600 - REF 26

247 000

HENDAYE Hauteurs

Magnifique vue dégagée sur les montagnes depuis 
le grand toit terrasse de 31 m² que propose ce bel 
appartement T3 de 65 m², composé de 2 belles 
chambres, 2 salles de bains, une cuisine équipée et 
un grand séjour. Place de parking et cave. 
DPE D/228/698 - REF 24

212 000

HENDAYE Centre-ville

Dans une petite copropriété dont le ravalement de 
façade est bientôt terminé, spacieux appartement 
traversant de 225 m² avec beaucoup de potentiel,
dont 76 m² de combles aménageables. Des travaux 
sont à prévoir. Vendu avec cave et parking.
DPE D/17/1900 - REF 27

274 000

PROCHE Centre

2ème étage résidence récente avec ascenseur, appar-
tement bourgeois cuisine équipée, salon terrasse 
Ouest et vue dégagée, 2 chambres, 1 salle de bains 
avec wc. Garage. État impeccable. A voir.
DPE En cours - REF 33

220 000

HENDAYE Plage

Exceptionnel ! Idéal pour les adeptes du tout à 
pied, appartement T2 bis + mezzanine, situé dans 
une résidence en première ligne avec une vue  
spectaculaire à 180 degrés. 
DPE NC/110/736 - REF 28

339 000

PROCHE Centre

F3 proche commerces et centre ville, très lumineux, 
beaux  3ème étage. Balcon traversant exposition sud 
ouest Cuisine américaine 2 chambres 1 sdb, wc  
séparés. Vendu avec des combles (2 lots).
DPE C - REF 32

175 000
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HENDAYE

T1 bis de 34 m², BBC adapté aux personnes  
à mobilité réduite, dans rés. récente, calme, arborée à 
10 mn à pied de la plage, prox. commerces, crèche, 
etc… Chambre avec placard, sdb, cuisine américaine 
entièrement équipée, séjour sur grande terrasse expo. 
Sud-Est. Pkg., local à vélos.  DPE A/269/480 - REF 25

124 000

CPI 05 59 20 89 42

HENDAYE

Dans une résidence proche du centre-ville,  
charmant appartement 2 pièces 33 m² avec loggia 
sans aucun vis-à-vis, à rafraîchir. Emplacement de 
parking à disposition. DPE D/170/451 - REF 29
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